
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.640.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 30 października 2014 r.

o zmianie zarządzenia Nr ORG.0050.635.2014 Wójta Gminy Wilków z dnia 23 października 2014 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Wilków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu  Nr ORG.0050.635.2014 Wójta Gminy Wilków z dnia 23 października 2014 r. 
w sprawie  zmiany budżetu Gminy Wilków na 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy Wilków
na 2014 r. wg poniższego zestawienia:

DOCHODY BUDŻETOWE ZWIĘKSZA SIĘ O KWOTĘ W ZŁOTYCH
POMOC SPOŁECZNA 1.080,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za  osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.080,00

852
85213

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1.080,00

Razem zwiększenie  dochodów: 1.080,00

WYDATKI BUDŻETOWE ZWIĘKSZA  SIĘ O KWOTĘ W ZŁOTYCH
POMOC SPOŁECZNA 1.080,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za  osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.080,00

852
80213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.080,00

Razem zwiększenie wydatków: 1.080,00

”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: CB9AB7CE-5CCB-4CB6-8644-60B42F0C5E5B. Podpisany Strona 1




